
Zadávací dokumentace zakázky malého rozsahu  

 

Výzva k podání nabídky v režimu zakázky malého rozsahu 

do zakázky s názvem: Úvěr pro výstavbu kanalizace Kbelnice 

Nejedná se výběrové řízení v režimu dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

 

1) Identifikační údaje zadavatele Obec Kbelnice, Kbelnice 1, Jičín 50601, IČ: 00578380 

Kontaktní osoby zadavatele  Dagmar Michalčíková - starostka 

 

2) Předmět a druh plnění veřejné zakázky  

• Poskytnutí investičního úvěru s postupným čerpáním ve výši 3.500.000,-- Kč na financování projektu 

kanalizace v Obci Kbelnice se splatností 6 let dle specifikace uvedené v bodě 4) 

 

3) Podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek  14.09.2016 

Místo pro podání nabídek  Obecní úřad Kbelnice 

Nabídky je možno podávat osobně na adresu Kbelnice 10, ( u p. Dagmar Michalčíkové ), a to v pracovních 

dnech od 15:00 do 18:00 hod., v poslední den podání nabídky do  15:00 hod. Kontaktní osobou je p. Dagmar 

Michalčíková, tel: 774 715 479. Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně, a to v řádné a uzavřené 

obálce, označené: „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – KANALIZACE - NEOTEVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa a 

kontakt na uchazeče. 

 

4) Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Čerpání 

• Termín zahájení čerpání: 01.10.2016 

• Způsob čerpání:  

o průběžně;  

o pro účely výpočtu nabídkové ceny bude celá částka dle bodu 2) vyčerpána ke dni termínu 

zahájení čerpání, tj. k 01.10.2016 

• Termín ukončení čerpání: 31.12.2017 

Splácení 

• Zahájení splácení úroků: 31.10.2016  

• Splátky úroků: měsíčně vždy k poslednímu dni měsíce  

• Zahájení splácení jistiny: 31.10.2016 

• Splátky jistiny: měsíčně vždy k poslednímu dni měsíce 

• Termín splatnosti úvěru do: 31.12.2022 

• Úroková sazba: pevná s fixací na 3 roky 



 2 

• Pro účely výpočtu nabídkové ceny bude nabízená úroková sazba použita pro celé období splácení 

úvěru  

• Typ splátek – anuitní s možností předčasné splátky i pod dobu fixace úrokové sazby 

• Pro účely výpočtu bude použito výše uvedených předpokladů splácení a použito úročící schéma 

365/360 

 

Další podmínky 

• předčasné nebo částečné splacení bez sankcí, možné i po dobu fixace úrokové sazby 

• zajištění není možné – případně čím (nemovitosti – pozemky, stavby) 

• poplatek za rezervaci zdrojů není možný  

• ostatní poplatky (za vedení účtu, nedočerpání úvěru, atd.) nejsou možné 

• při nedočerpání úvěru nedojde k sankcím 

• zadavatel neumožňuje převod celého nebo části platebního styku v souvislosti s přijetím úvěru 

• nabídkovou cenu lze překročit v případě: 

o Odchylek od předpokládaných termínů čerpání a splácení úvěru uvedených v časovém 

harmonogramu čerpání a splácení pro účely výpočtu nabídkové ceny 

o Změn ve zdanění služeb banky daní z přidané hodnoty 

 

5) Požadavky za zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě a v českém jazyce. Nabídka bude předložena 

v termínu uvedeném v bodě 3) v nerozebíratelném stavu v obálce označené „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – KANALIZACE - 

NEOTEVÍRAT“. 

Povinné členění nabídky:  

− nabídka s uvedením identifikačních údajů uchazeče, označením této veřejné zakázky a zadavatele,  

− kontaktní údaje uchazeče,  

− celková nabídková cena – v členění na náklady úrokové (s uvedením nabízených úrokových sazeb), 

neúrokové a celkem. 

− ostatní podmínky úvěru - uchazeč souhrnně uvede podmínky čerpání, výší sankčních úroků a pokut  

− případné požadavky na zajištění úvěru 

− návrh úvěrové smlouvy podepsané ze strany uchazeče 

6) Hodnotící kritérium:  

• Nejnižší celková nabídková cena stanovená dle bodu 4) 

 

7) Další podmínky  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

Smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky.  

Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán svojí nabídkou, je 1 měsíc.     

Zadavatel si vyhrazuje právo: 



 3 

- zrušit zadávací řízení, 

- upřesnit či změnit zadávací podmínky. 

 

8) Přílohy k zadávací dokumentaci 

- Finanční výkazy za poslední 2 uzavřené roky (Výkaz pro plnění rozpočtu, Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, 

příloha k účetní závěrce) 

- Schválený rozpočet 2016 

- Aktuální výkaz plnění rozpočtu (6/2016) 

- Rozpočtový výhled na 2-3 roky 

- Doklady týkající se dotace – registrace akce 

- Informace k plánovanému projektu (předmět financování, celkové náklady, zdroje financování, stav 
žádosti o dotaci/smlouvy o přijetí dotace, informace k budoucímu typu provozování, dopad do rozpočtu 
obce). 

 

 

  Ve Kbelnici, dne 22.08.2016 

   

 

 

  …………………………… 

  Za zadavatele: 

 

 

 


